2

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2021

	            № 44

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заместителя заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Белоснежка» Т.А.Масаловой от 02.06.2021 № 240, директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» И.В.Юшко от 15.06.2021                    № 422, генерального директора предприятия противопожарных работ А.И.Лапушкина от 15.06.2021 № б/н, директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» И.В.Юшко  от 18.06.2021 № 432 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения:
	Басову
Наталию Григорьевну
	-
	заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Белоснежка».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за активную гражданскую позицию, ценные начинания и инициативы:
		Хайсарову
Елену Сергеевну
	-
	активиста клуба «Лидер» муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

1.2.2.за сохранение и возрождение традиционных семейных ценностей, создание условий для повышения престижа социально-благополучной семьи и вклад в развитие семейного волонтерства на территории города Нефтеюганска:
	Янипову
Оксану Аркадьевну
	-
	активиста клуба молодых семей города Нефтеюганска муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

1.2.3.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Лапушкина
Алексея Ильича
	-
	генерального директора предприятия противопожарных работ.

1.2.4.за активную гражданскую позицию, значительный вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска и в связи Днем молодежи:
	Волынского
Андрея Сергеевича
	-
	активиста муниципального штаба Всероссийского Общественного движения «Волонтеры Победы»;

	Новосилецкого
Андрея Руслановича
	-
	активиста муниципального штаба Всероссийского Общественного движения «Волонтеры Победы»;

	Тарасова
Антона Игоревича
	-
	активиста городской волонтерской площадки «Доброе сердце»;

	Шарипова
Адлера Артуровича
	-
	активиста городской волонтерской площадки «Доброе сердце».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 23.06.2021 № 44

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	8

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	7

	4.
	Роза (70 см.)
	8

[bookmark: _GoBack]
image1.png